

REKAPITULACE STAVBY



Kód: 23049-14XC-SO
Stavba: LC Jevišovická

KSO:
Místo: Hostim

CC-CZ:
Datum: 26.03.2024

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
TOMIreko a.s.

IČ: 28359216
DIČ: CZ28359216

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
[REDACTED]k

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **6 559 999,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 559 999,00	1 377 599,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **7 937 598,79**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23049-14XC-SO

Stavba: LC Jevišovická

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMIreko a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 559 999,00	7 937 598,79
23049-14XC-SO-01	Cesta	5 610 494,38	6 788 698,20
23049-14XC-SO-02	Trubní propusty	186 448,44	225 602,61
23049-14XC-SO-03	Sjezdy	341 542,00	413 265,82
23049-14XC-SO-04	Sklady	25 536,00	30 898,56
23049-14XC-SO-05	Samostatný sjezd	105 930,00	128 175,30
23049-14XC-SO-06	Svodnice	222 048,18	268 678,30
23049-14XC-SO-0V	VRN	68 000,00	82 280,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-01 - Cesta

KSO:

Místo: Hostim

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 610 494,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 610 494,38	21,00%	1 178 203,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 788 698,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-01 - Cesta

Místo:

Hostim

Datum:

26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 610 494,38

HSV - Práce a dodávky HSV

5 610 494,38

1 - Zemní práce

212 774,20

5 - Komunikace pozemní

5 397 720,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-01 - Cesta

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMlreko a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 610 494,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 610 494,38
D	1		Zemní práce				212 774,20
1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	180,00	180,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101				
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	2,000	250,00	500,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102				
3	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	340,00	340,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103				
4	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	156,825	58,00	9 095,85
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151104				
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	156,825	90,00	14 114,25
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104				
6	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	313,650	86,00	26 973,90
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106				
7	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	313,650	48,00	15 055,20
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101				
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	12 605,000	11,00	138 655,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
9	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	100,000	45,00	4 500,00
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182151111				
10	K	RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění.	kus	4,000	840,00	3 360,00
	PP		Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy.				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky je likvidace pařezů včetně manipulace a vodorovného přemístění.				
D	5		Komunikace pozemní				5 397 720,18
11	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	11 769,900	152,20	1 791 378,78
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564661111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,38626 t/m2 Celková hmotnost: 4546 t</i>				
12	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	10 541,800	133,00	1 402 059,40
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564751101				
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,29160 t/m2 Celková hmotnost: 3074 t</i>				
13	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	26 425,600	80,00	2 114 048,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111				
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,23000 t/m2 Celková hmotnost: 6078 t</i>				
14	K	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 5 do 10 kg/m2	m2	10 026,000	9,00	90 234,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 5 do 10 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571902111				
	P		<i>Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,01062 t/m2 Celková hmotnost: 106 t</i>				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-02 - Trubní propusty

KSO:

Místo: Hostim

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

IČ:

28359216

DIČ:

CZ28359216

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

186 448,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 448,44	21,00%	39 154,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

225 602,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-02 - Trubní propusty

Místo:

Hostim

Datum:

26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

186 448,44

HSV - Práce a dodávky HSV

186 448,44

1 - Zemní práce

34 732,32

2 - Zakládání

49 410,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 554,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 300,00

998 - Přesun hmot

2 452,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-02 - Trubní propusty

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMIreko a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

186 448,44

D	HSV		Práce a dodávky HSV				186 448,44
D	1		Zemní práce				34 732,32
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,700	142,00	667,40
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251101				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.				
2	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	41,400	250,00	10 350,00
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251102				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na převození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.				
3	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	41,400	340,00	14 076,00
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351102				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na převození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.				
4	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,740	86,00	3 073,64
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451106				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.				
5	K	162451126	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,760	78,00	605,28
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162451126				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.				
6	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	43,500	48,00	2 088,00
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuštěním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženího výkopku, měřeno v rostlém stavu, b) uložení výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů.</p>							
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	44,000	88,00	3 872,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození svpanin.							
D	2	Zakládání					49 410,00
8	K	274315513	Základové pasy z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 30/37	m3	16,200	3 050,00	49 410,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274315513 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro beton pod dlažbou dna vývaru. 2. Pro výpočet přesunu hmot se u položek -5122 až -5124 pro konstrukce z betonu prokládaného kamenem celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, příp. i kamene, pokud jsou dodávány přímo na místo zabudování nebo do prostoru technologické manipulace.							
D	4	Vodorovné konstrukce					8 554,00
9	K	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	4,700	1 820,00	8 554,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/463211152 <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156 a -1157 jsou započteny i náklady na uložení kletu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze vzdálenosti do 20 m.							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					91 300,00
10	K	919541121	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700	m	8,000	1 800,00	14 400,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919541121							
11	M	RP 01	Trouba ocelová spirálově svařovaná JS 530/8	m	8,000	3 990,00	31 920,00
PP Trouba ocelová spirálově svařovaná JS 530/8							
12	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva	m3	10,560	850,00	8 976,00
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/936561111 Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného							
13	K	R919411141	Čelo propustku z betonu se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	18 002,00	36 004,00
PP Čelo propustku včetně římsy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm <i>Poznámka k položce:</i> Položka vychází z položky č. 919411141 U položky je zaměna betonu na beton C30/37 -XF3 Položka obsahují potřebnou výztuž dle výkresu							
D	998	Přesun hmot					2 452,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	61,303	40,00	2 452,12
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-03 - Sjezdy

KSO:

Místo: Hostim

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

341 542,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 542,00	21,00%	71 723,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

413 265,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-03 - Sjezdy

Místo:

Hostim

Datum:

26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

341 542,00

HSV - Práce a dodávky HSV

341 542,00

1 - Zemní práce

17 435,00

5 - Komunikace pozemní

324 107,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-03 - Sjezdy

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMIreko a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

341 542,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				341 542,00
D	1		Zemní práce				17 435,00
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 585,000	11,00	17 435,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
D	5		Komunikace pozemní				324 107,00
2	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	335,000	152,20	50 987,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564661111				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,38626 t/m2 Celková hmotnost: 129 t				
3	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	335,000	133,00	44 555,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564751101				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,29160 t/m2 Celková hmotnost: 98 t				
4	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	710,000	80,00	56 800,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,23000 t/m2 Celková hmotnost: 163 t				
5	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 250,000	126,00	157 500,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111				
6	K	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 5 do 10 kg/m2	m2	1 585,000	9,00	14 265,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 5 do 10 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571902111				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,01062 t/m2 Celková hmotnost: 17 t				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-04 - Sklady

KSO:

Místo: Hostim

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 536,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 536,00	21,00%	5 362,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 898,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-04 - Sklady

Místo:

Hostim

Datum:

26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 536,00

HSV - Práce a dodávky HSV

25 536,00

1 - Zemní práce

1 155,00

5 - Komunikace pozemní

24 381,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Jevišovická

Objekt: 23049-14XC-SO-04 - Sklady

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMIreko a.s.

Zpracovatel: I [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 536,00

D HSV Práce a dodávky HSV 25 536,00

D 1 Zemní práce 1 155,00

1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	105,000	11,00	1 155,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112

D 5 Komunikace pozemní 24 381,00

2	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	105,000	152,20	15 981,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564661111

Poznámka k položce:

P Jednotková hmotnost: 0,38626 t/m2

Celková hmotnost: 41 t

3	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	105,000	80,00	8 400,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831011

Poznámka k položce:

P Jednotková hmotnost: 0,23000 t/m2

Celková hmotnost: 24 t

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-05 - Samostatný sjezd

KSO:

Místo: Hostim

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 930,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 930,00	21,00%	22 245,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 175,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-05 - Samostatný sjezd

Místo:

Hostim

Datum:

26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 930,00

HSV - Práce a dodávky HSV

105 930,00

1 - Zemní práce

3 025,00

5 - Komunikace pozemní

102 905,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Jevišovická

Objekt: 23049-14XC-SO-05 - Samostatný sjezd

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMIreko a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 930,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				105 930,00
D	1		Zemní práce				3 025,00
1	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	275,000	11,00	3 025,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
D	5		Komunikace pozemní				102 905,00
2	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	275,000	152,20	41 855,00
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564661111				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,38626 t/m2 Celková hmotnost: 106 t				
3	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	275,000	133,00	36 575,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564751101				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,29160 t/m2 Celková hmotnost: 80 t				
4	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	275,000	80,00	22 000,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,23000 t/m2 Celková hmotnost: 63 t				
5	K	571902111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným přes 5 do 10 kg/m2	m2	275,000	9,00	2 475,00
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 5 do 10 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/571902111				
	P		Poznámka k položce: Jednotková hmotnost: 0,01062 t/m2 Celková hmotnost: 3 t				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-06 - Svodnice

KSO:

Místo: Hostim

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

222 048,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	222 048,18	21,00%	46 630,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

268 678,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-06 - Svodnice

Místo:

Hostim

Datum:

26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

Zpracovatel:

I [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

222 048,18

HSV - Práce a dodávky HSV

222 048,18

1 - Zemní práce	12 756,90
4 - Vodorovné konstrukce	5 319,60
5 - Komunikace pozemní	200 439,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 552,96
998 - Přesun hmot	979,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-06 - Svodnice

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMIreko a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

222 048,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				222 048,18
D	1		Zemní práce				12 756,90
1	K	113205111	Vytrhání ocelových svodnic kotvených do sypaniny	m	24,000	43,00	1 032,00
	PP		Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených do sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113205111				
2	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,150	550,00	9 982,50
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101				
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,150	48,00	871,20
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103				
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	18,150	48,00	871,20
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101				
D	4		Vodorovné konstrukce				5 319,60
5	K	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrn 63 až 125 mm z terénu	m3	6,600	806,00	5 319,60
	PP		Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 63 - 125 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/464531112				
D	5		Komunikace pozemní				200 439,40
6	K	597311121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do sypaniny	m	181,000	1 107,40	200 439,40
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/597311121				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Svodnice D400, plech tl. 5 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 552,96
7	K	RP60	Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.	kpl	1,000	2 552,96	2 552,96
	PP		Likvidace vybouraných hmot v souladu se zk. O odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace s vybouranými hmotami a poplatky za uložení sutě na skládku.				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - odvoz sutě na skládku včetně poplatku za skládku - předpokládá se odvoz na skládku ve vzdálenosti do cca 15 km				
D	998		Přesun hmot				979,32
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,483	40,00	979,32
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-0V - VRN

KSO:

Místo: Hostim

CC-CZ:

Datum: 26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

IČ: 28359216

DIČ: CZ28359216

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

68 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 000,00	21,00%	14 280,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 280,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Jevišovická

Objekt:

23049-14XC-SO-0V - VRN

Místo:

Hostim

Datum:

26.03.2024

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč:

TOMIreko a.s.

Zpracovatel:

████████████████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 000,00

VRN96 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006

14 000,00

VRN99 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 7

14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Jevišovická

Objekt: 23049-14XC-SO-0V - VRN

Místo: Hostim

Datum: 26.03.2024

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. LS Třebíč

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: TOMIreko a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

68 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	68 000,00			
1	K	R68	Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou				
2	K	R72	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré+ 1 elektronické) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) objednateli - pro celou stavbu				
P			<i>Poznámka k položce: Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření dle platné vyhlášky odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejích jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentaci.</i>				
3	K	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací				
P			<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.</i>				
D		VRN96	Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN	14 000,00			
4	K	R44	Zkouška míry zhutnění 1x na 1000 m2	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
PP			Míra zhutnění 1x na 1000 m2				
P			<i>Poznámka k položce: Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>				
D		VRN99	Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky	14 000,00			
5	K	R04	Zkouška míry zhutnění 1x na 1000 m2	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
PP			Zkouška míry zhutnění 1x na 1000 m2				
P			<i>Poznámka k položce: Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006</i>				